148
 in pemptorio stare pax ruderat ac pro preffato uadio a iudice seu
 offe non re cedat satisfactio est at successoribus habentur. Et demum
 ipsam primam pemptorium et alios subsequenti nullis modis esse
 locutione ditto. Et a se non prescribuntur. Mohonibus ap:
 pelombis earumque per aditiones prosequuntur ut ab Be hris
 conuentionibus qualibus ad g hularibus statuti nomen uel:
 tribus non differat nec prolongat atq; se exprimit. Euasione
 prescribuntur Mala uttione ad uel impatiua possessione emper
 Mala in luyt huiusmodi uale pidi esse nisi qd gmo huiusmodi
 hffinguz infrompente ditto non uelent pena huiusmodi
 ad huiusmodi pena forid uadiu non euadent. Sute inq; sibi in anxi:
 linn con pntem infrompente deffertum ranyren sue ad pced
 fuzem sub amissione tonis cause est solutio naly pffat
 hno gmo necessarii fuerit sup gmento solutu est offe.

Kopistenska abrenuntia

Comparens personu. Curam offe ad actq; predictis castren qm gntu
 et obilis Anastazia filia olim Robilis Galles paglaruz. Confor. et
 Robilis Gynko Kopistens. Cum consensu embe mariti sui pffat
 pones ipam suam ad infra scriptis sibi libe consensu d'ana
 men ad corpe exno. Recedent a uice suo quomus huius foroz gmi:
 uelent ad se gme uici ad medion castren pmissu. Quam bono
 suduicibus suis ombno miorporata pure palat p expressu Bonu
 gonia illi satisfactum est solutio suffine ad omnia per Ro:
 bilis Andrey misko ad Jwaske frab gmano. De ombno ad singul
 bono paternis et maternis. eam quomoluz post paren suos cance
 uen. Obgnangmud satisfactio sufficientem ad omnimoda deontu
 bono pffat paternis et maternis ab eis q Andrey misko ad
 Jwaske frabno gmano presitad esse Andrey misko ad Jwaske
 quum Delombogz pffat ombno paternis et maternis s'pno:
 minant eisd Andrey misko ad Jwaske paglaruz in frabno gmano
 sese ab dicit ad abrenuntiat ppetue ad m qud. In scribituz se a
 suos sudes sup ombno bono suo frab ad obligato mobilitate ad
 mobilitate nunc habet ad m post habed eisd Andrey misko ad
 Jwaske paglaruz in frabno gmano ad eorad suduicibus pntem
 infrom castren pmissu ad abrenuntia gomo. Et sic nly qd
 ata huius pmissu ad pffat ut sedis tmino tribu gmo
 transse ad transportare in sac ut melior forma sub gmo
 tribu ad simpliq; uerbi affectione sine uerbalis uel h'atuz.

149
 pro quibuscumque gmo tribu. Si se ipa Anastazia Kopistensia ad m
 suduicibus eisd Andrey misko ad Jwaske paglaruz in frabno gmano
 ad m huius tribu ad castren pmissu in uita res pmissu ad sudes pmissu
 et tunc recedent a uice suo quomus huius foroz gmi. In gmo utto mo
 timo. tangz pemptorio stare pax ruderat ac p pffato uadio tribu
 a iudice non re cedat satisfactio est at successoribus habentur. Et demum
 ipsam primam tangz pemptorium et alios subsequenti nec coloz ex gntu
 negz m huius negz ex h'atuz. Quomus pro minoru uera ut simpliq; ni:
 sumit aheno ad alijs tribu no legalibus m pcedim ditto. Et
 de m huius soluz non differat gmo se abrenuntiat Mohonibus
 ap lombis earumque pffat uttione. Euasione at pffat.
 Nec quingul sibi in anxi linn con pntem infrompente sue ad pced
 fuzem sub amissione tonis cause sup gmo mente solutu est offe.

Kopistenski reformat Vxorj

Comparens personu. Curam offe ad actq; predictis castren qm gntu
 et obilis Gynko Kopistens. Recedent a uice suo quomus huius foroz
 Gynko l'at se gme uici ad medion castren pmissu. Quam bono
 unad bono suduicibus suis ombno ni toto quo ad actuz effectuz
 pntis infrompente miorporata ad sub gntu fante mand ad l'oye
 exus pure palam ad p'expressu. Post qm post No:
 biley Anastaziam filiam olim Robilis Galles paglaruz. Confor.
 ku suam l'ghnam ad g'arissimam recepit q' dote Gaxagh flod
 p'p'ce mon ad uici uolent ad m regno m uen effectuz. l'at
 ut uolent ad ipam Anastaziam Confor. suam l'ghnam Con.
 solatuz ut d'ite statuz h'p'nd. Et d'ituz q' p'p'ce sibi
 ahos Gaxagh flod p'p'ce reformat. In scribit eone do l'at.
 huius ats p'p'ce anka m'et super tota ad m'egra me distate Com
 bonoz suoz G'ozum ad obligozum mobilitat gmo bilid gno
 nunc h'at ad m post habituz est. Et eob obinuz argu s'nerit
 ac sup ipam quomus ad uice d'entata fuerit. Ad g'uto m'et die:
 ta l'at omnia bonoz suoz gno ruzq; n'et ad logromie uorantuz ad
 unucupantuz. nullis ex apho ad exclusio dedit donant do l'atiant
 refformant ad m'p'p'ce. Ita quod ipa Anastazia in sumu pffata
 dote ad do l'atuz simul uicta est in sumu l'atuz. G'ign' floduz
 p'p'ce bona pffat no refformo infrompente uenit habebit
 ad posside bit Curam m'et d'otuz ad p'p'ce n'et ex gntu mo
 forma ad l'atuz aliaru refformo m regno uolent d'ituz
 l'atuz ad ob'ernatuz. Quomus pffatno Gynko Kop:
 istens se ad suos sudes sup ombno bono suo n'et habet ad m post